

PARA

DÜNYA

"Coğrafi açıdan bölgeye yakın üreticiler daha şanslı"



Suriye'de yeni dönemin Türkiye inaat malzemeleri ve inaat sektörüne etkisi, ülkede güvenliğin ve istikrarın oluşması, merkezi bir yönetimin seçilmesi ve uluslararası finansman desteğinin sağlanması ile netleşecektir. Tüm bu süreçlerin olumlu bir şekilde hayata geçmesi sonrasında çeşitli kaynaklara göre Suriye'nin inşası için 400 milyar dolarlık bir pazar oluşacak. Süresi bir ürün olması nedeniyle hazır beton, ihracatı yapılamayan bir yapı malzemesidir ancak yapılanma sürecinde çimento, demir çelik, alüminyum, seramik vb. birçok yapı malzemesi üreticisi için yeni bir pazar imkanı oluşacaktır. Özellikle bölgeye coğrafi açıdan yakın olan üreticiler daha avantajlı olacaktır. Yeniden yapılaşmanın en önemli yapı malzemesi beton olacaktır için ülkenin birçok farklı bölgesinde hazır beton tesisleri kurulacaktır. Bunun için gerekli olan santral, makine ve ekipman, transmikser, mobil pompa vb. birçok gerekli donanım ilk ve ikinci el olarak Türkiye'den sağlanacaktır. Ayrıca dünyaya 140'a yakın ülkede müteahhlik hizmeti gerçekleştiren firmalarımız Suriye'nin yeniden inşasında büyük rol oynayacaklardır.



İnşaat sektörünün 2025'i daha olumlu geçirmesi bekleniyor

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), inaat ile bağlantılı imalat ve hizmet sektörlerindeki mevcut durum ile beklenen gelişmeleri gösteren "Hazır Beton Endeksi" 2024 Aralık Ayı Raporu'nu açıkladı. Aralık ayında endekslerde gerileme yaşanmazken, Beklenti Endeksi dikkat çekici bir yükseliş göstererek yıl içinde ilk kez pozitif tarafa geçti. Aralık ayında, Faaliyet Endeksi hariç tüm endeksler geçen yıl aynı ayına göre artış gösterdi. Diğer

endekslerdeki yükseliş birlikte Beton Endeksi'ni de yukarı çekti. Raporun sonuçlarına değerlendiren Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB) Başkanı Yavuz Işık, "Merkez Bankası'nın politikai faizini aşağı çekmeye başlamasının etkisiyle inaat sektörünün 2025 yılını daha olumlu geçireceğine olan inanç ile beklenti yükselmştir. Güven Endeksi'nde herhangi bir değişiklik olmaması, bu beklentinin henüz oldukça bağında olduğumuzu göstermektedir" dedi.

nasıl bir ekonomi

YENİASYA

THBB RAPORU

Hazır Beton Beklenti Endeksi aralıkta pozitif tarafa geçti

Türkiye Hazır Beton Birliği (THBB), her ay merkezi beklenen inaat ile bağlantılı imalat ve hizmet sektörlerindeki mevcut durum ile beklenen gelişmeleri gösteren "Hazır Beton Endeksi" 2024 Aralık Ayı Raporu'nu açıkladı. Aralık ayında endekslerde gerileme yaşanmazken, Beklenti Endeksi dikkat çekici bir yükseliş göstererek yıl içinde ilk kez pozitif tarafa geçti. Aralık ayında, Faaliyet Endeksi hariç tüm endeksler geçen yıl aynı ayına göre artış gösterirken en belirgin yükseliş Beklenti Endeksi'nde görüldü.

Raporun sonuçlarını değerlendiren Türkiye Hazır Beton Birliği Başkanı Yavuz Işık, "Beklenti Endeksi'nin yıl içinde ilk kez pozitif tarafa geçmesi dikkat çekti. Hızlı büyüme geride bıraktığımız dönemin en önemli gündem maddesi Merkez Bankası'nın faiz indirimi kararı olmuştur. Bağlıtlan bu süreç inaat sektörü oyuncuları'nın beklentilerini pekiştirmesinde etkili olmuş görülmektedir ancak bu hareketliliğin devam etmesi için ekonomi yönetiminin bir yandan enflasyonu ile mücadelede başarı sağlarken aynı zamanda dengeli bir faiz politikasını hayata geçirmesi gerekiyor" dedi.

DEPREME DAYANIKLI ŞEHİRLER KURALIM

TÜRKİYE HAZIR BETON BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU BAŞKANI YAVUZ IŞIK: "ARTIK GEÇMİŞTEKİ İHMALLERİ TEKRAR ETMEDEN SAĞLAM VE DAYANIKLI ŞEHİRLER İNŞA ETMEK ZORUNDAYIZ" DEDI.

İSTANBUL

SEYHAN ŞENTÜRK

KAHRAMANMARAŞ Depremlerinin 2. yıl dönümünde değerlendirmede bulunan Türkiye Hazır Beton Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Işık, "6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen Kahramanmaraş merkezli depremler, ülkemizin en büyük felaketlerinden biri olarak hafızalarımıza kazandı. Ortaya çıkan tablo, yapı güvenliğinin ve yapı malzemelerinin doğru kullanımının önemini bir kez daha gözler önüne serdi. Deprem sonrasında yapılan incelemeler, yapı malzemesi seçiminden denetim süreçlerine kadar çeşitli aşamadaki eksikliklerin ne yankı ki büyük kayıplara yol açtığını gösterdi. Artık geçmişteki ihmalleri tekrar etmeden, daha güvenli bir geleceği inşa etmek zorundayız" dedi.



YAVUZ IŞIK

Depreme dirençli yapılar için beton kalitesinin önemini vurgulayan Yavuz Işık, "Beton kalitesinin yapı güvenliğinde vazgeçilmez bir unsur olduğu açıktır ancak kaliteli beton kullanımına tek başına yeterli değildir. Denetim mekanizmalarının yeterince işlenmediği ve mühendislik fikirlerine uygun tasarımların yapılmadığı durumlarda, güvenlik hedeflerinden uzaklaşmış bu felakette üzücü bir şekilde görüldü" diye konuştu.



HATALARDAN DERS ÇIKARMALİYİZ

IŞIK, "Güçlü bir denetim sistemi desteklenmeyen yapılar, en yüksek standartlardaki malzeme kullanma dahi beklenen güvenliği sağlamaz. Aynı şekilde toplu olarak depreme bilincinin artırılması ve güvenli yapı anlayışının yaygınlaştırılması da hayati önem taşımaktadır" değerlendirmesinde bulundu. Işık, "Depremden zarar gören bölgenin yeniden inşası ve gelecekteki risklerin azaltılması için, bilimsel temelleere dayalı adımlar atılması ve tüm

paydaşların el birliği ile hareket etmesi gerekmektedir. Millet olarak dayanışma içinde, daha güvenli bir gelecek inşa etme sorumluluğumuzla yerine getireceğimize inanıyoruz. Bu felaketin tekrarlanmaması için geçmişte yapılan hatalardan ders çıkarılması ve bu farkındalıkla geleceği planlamalıyız. Geleceğimizin iyileşmesini her yapıda insan hayatına ön planda tutarak daha sağlam ve dayanıklı yapılar inşa hedeflerimizde başarıya ulaşabileceğiz" şeklinde konuştu.

6 ŞUBAT'TA EĞİTİME ARA

KAHRAMANMARAŞ, Hatay, Malazgirt 6 Şubat 2023'te meydana gelen depremlerle 2. yılında anma programı ve yapılacak mezarlık ziyaretleri dolayısıyla 6 Şubat'ta eğitim öğretim bir gün ara verilmiştir. Valilikten yapılan açıklamada, diyanetle ilgili anma programları, vatandaşların yarın yapılacak mezarlık ziyaretleri dolayısıyla tatil yapıldığına ilişkin olarak da bilgi verildi. Haber Merkezi